
 

12/2003
010.0100 Socle

Base
Kransockel

PK 19000L–EL



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0100
 PK 19000L–EL

 Kransockel                    
 Base                          
 Socle                         12/2003   

  1  1402–101A            1  Kransockel          Base                Socle                                    

  2  HT1068               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier     3 mm                 

  2  HT1810               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier     3.1 mm               

  2  HT4233               1  Platte              Plate               Plaque                                   

  2  HT3181               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

  3  HBS 931              1  Lagerring           Bearing ring        Bague de palier                          

  4  HT1069               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier     3 mm                 

  4  HT1811               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier     3.1 mm               

  4  HT4306               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

  4  HT3183               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

  5  HBS 863              1  Lagerring           Bearing ring        Bague de palier                          

                                                                                                              

  6  EQ 058               1  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 230 DIN 471        

  7  HXE 875              1  Konsole             Bracket             Console             –> Y085–102          

  8  1712–201A+00001      1  Wippe               Balance             Balancier                                

  9  EQ 039               1  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 155 DIN 471        

 10  HXE 353              1  Schlauchführung     Hose guide          Guidage de flexible                      

                             (––>0711889)        (––>0711889)        (––>0711889)                             

                                                                                                              

 11  HXE 037              1  Schlauchführung     Hose guide          Guidage de flexible                      

                             (––>0711889)        (––>0711889)        (––>0711889)                             

 12  HXL 049              1  Schlauchführung     Hose guide          Guidage de flexible                      

                             (0711890––>)        (0711890––>)        (0711890––>)                             

                             (TOQU)              (TOQU)              (TOQU)                                   

 13  HXE1614              1  Schlauchführung     Hose guide          Guidage de flexible                      

                             (0711890––>)        (0711890––>)        (0711890––>)                             

                             (TOWI)              (TOWI)              (TOWI)                                   

 14  EK 003               8  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 15  ES 264               8  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 912       

                                                                                                              

 16  HXE 372              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 17  HT1071               1  Gummiunterlage      Rubber mat          Plaque de gomme                          

 18  EM 040               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 5 DIN 985          

 19  EK 153               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 5 DIN 125          

 20  ES1147               2  Schraube            Screw               Vis                 M 5x16 DIN 912       

                                                                                                              

 21  HA7088               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 22  EEA3427              1  Stundenzähler       Hour counter        Compteur horaire                         

 23  ES 291               2  Schraube            Screw               Vis                 M 5x35 DIN 912       

 24  HA7482               1  Konsole             Bracket             Console                                  

 25  HBS2074              2  Büchse              Bush                Gague               l=20 mm              

 26  EM 018               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 5 DIN 934          


